
UCHWAŁA NR XIX/11/16
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 26 stycznia 2016 r.

w sprawie ustalenia planu pracy Rady Gminy Nowa Słupia na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz.U. z 2015 poz.1515 ze 
zm.) oraz § 34 ust. 1 Statutu Gminy Nowa Słupia stanowiącego załącznik do Uchwały Nr VIII/41/07 Rady Gminy 
z dnia 22 czerwca 2007 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Gminy Nowa Słupia  (tj. Dz.Urz. Woj. 
Święt. z 2007 r. Nr 169, poz. 2437 ze zm.) Rada Gminy Nowa Słupia uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plan pracy Rady Gminy Nowa Słupia na 2016 r. stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Nowa Słupia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

mgr Sylwester Kozłowski

Id: 17B84093-A87B-4FEF-AF62-01DD6270B8B9. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIX/11/16

Rady Gminy Nowa Słupia

z dnia 26 stycznia 2016 r.

PLAN PRACY RADY GMINY NOWA SŁUPIA NA 2016 rok

Lp
.

Termin Tematyka Sesji

1. Styczeń - Luty 1. Uchwalenie planu pracy Rady Gminy Nowa Słupia na rok 2016 r.
2. Uchwalenie planów pracy stałych komisji Rady Gminy na 2016 rok.
3. Uchwalenie budżetu gminy na 2016 r.
4. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2016-2025.
5. Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał.

2. Marzec-Kwiecień 1. Przedłożenie sprawozdania przez Wójta Gmina z wysokości średnich wynagrodzeń 
nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach
i placówkach oświatowych  prowadzonych przez gminę Nowa Słupia.
2. Uchwalenie programu ochrony i zapobiegania bezdomności zwierząt domowych na 
terenie gminy Nowa Słupia na 2016 r.
3. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w 2015 r.
4. Sprawozdanie z działalności GOPS za 2015 r.
5. Sprawozdanie z realizacji programu Współpracy Gminy z Organizacjami 
Pozarządowymi.
6. Sprawozdanie ze stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego w gminie za 2015 r.
7. Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał.

3. Maj-Czerwiec 1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2015 rok.
2. Podjęcie uchwały w sprawie udzielania lub nieudzielania absolutorium Wójtowi 
Gminy Nowa Słupia.
3. Informacja na temat stanu przygotowań  Dymarek Świętokrzyskich.
4. Sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Nowej Słupi za rok 2015.
5. Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał.

4. Wrzesień-
Październik

1. Informacja o wykonaniu budżetu gminy za I półrocze.
2. Informacja z analizy oświadczeń majątkowych.
3. Informacja Wójta Gminy o stanie realizacji zadań oświatowych przez Gminę Nowa 
Słupia w roku szkolnym 2015/2016.
4. Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał.

5. Listopad-Grudzień 1. Uchwalenie stawek podatkowych i opłat lokalnych na 2017 rok.
2. Uchwalenie programu współpracy gminy Nowa Słupia
z organizacjami pozarządowymi na 2017 r.
3. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na 2017 rok.
4. Uchwalenie Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Nowa 
Słupia na rok 2017.
5. Uchwalenie budżetu gminy na 2017 rok
6. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej.
7. Uchwalenie planu pracy Rady Gminy Nowa Słupia na rok 2017 r.
8. Uchwalenie planów pracy stałych komisji Rady Gminy na 2017 rok.

Powyższy plan pracy jest otwarty i może być uzupełniany o tematy wynikające z bieżącej pracy organów 
gminy. Terminy realizacji mogą być zmieniane i dostosowywane do sytuacji bieżącej.

Id: 17B84093-A87B-4FEF-AF62-01DD6270B8B9. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zasady i tryb działania Rady Gminy określa Statut Gminy. Rada odbywa sesje zwyczajne przewidziane w
rocznym planie pracy Rady Gminy. Komisje działają zgodnie z rocznym planem pracy przedłożonym Radzie
Gminy. Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 17B84093-A87B-4FEF-AF62-01DD6270B8B9. Uchwalony Strona 1




